dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

350/22

351/22

355/22

356/22

358/22

359/22

362/22

366/22

367/22

368/22

371/22

372/22

373/22

376/22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

CBepeHuna

FonyeHko JlInnnsa BukTopoBHa

008126

10.08.2012

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHcnopTHOe CTPeaAcTBO

TpaHcnopTHoe CTPeAcTBo

KBapTupa

Hexxunoe 3paHune

TpaHCcnopTHOE CTPeaAcCTBO

TpaHcnopTHoe CTpeAcTBo

TpaHCnopTHOE CTPeACTBO

HeXxxnnoe nomewieHmne

2Knnon oM, 3eMesibHbil
y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

He>xxnnoe 3paHune

TpaHcnopTHoe CTPeAcTBo

TpaHCnopTHOE CTPeACTBO

Xunonm nom

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4



377/22

380/22

385/22

386/22

390/22

391/22

396/22

397/22

298/22

402/22

403/22

410/22

411/22

412/22

416/22

420/22

421/22

425/22

426/22

427/22

430/22

432/22

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "ML "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

12.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

3eMesibHbI Y4acToK

Hexxunnoe 3paHue,
3eMeJibHbIN Y4acToK

Xunonm oom

KeapTupa

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunnoe nomeuieHmne

TpaHcnopTHOE CTPeacTBO

TpaHCnopTHOE CTPeaCcTBO

TpaHcnopTHoe CTPeAcTBo

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

TpaHCnopTHOe CTPeaACcTBO

TpaHcnopTHoe CTPeAcTBo

TpaHCnopTHOE CTPeACTBO

Hexxunoe 3paHune,
3eMeSibHbIA Y4acToK

2Xnnowm noMm, 3eMesibHbIl
y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOE CTPeACTBO

TpaHCcnopTHOE CTPeaAcTBO

TpaHcnopTHoe CTPeAcTBo

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



435/22

438/22

439/22

446/22

450/22

451/22

456/22

457/22

459/22

460/22

462/22

463/22

466/22

467/22

469/22

472/22

474/22

476/22

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymdp"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuyma"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymad"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

22.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

Hexxunoe 3gaHune,
3eMefibHbIA Y4acTOoK

TpaHCnNopTHOE CTPeACTBO

TpaHcnopTHOE CTPeacTBO

He>xnnoe 3paHune

TpaHcnopTHoe CTPeAcTBo

TpaHCnNopTHOE CTPeACTBO

TpaHcnopTHOE CTPeacTBO

3eMeibHbIN Y4acToK

He>xnnoe 3maHune

TpaHCnopTHOE CTPeACTBO

2Xnnowm nom, 3eMesibHbIl
y4acToK

TpaHcnopTHOE CTPEeaACTBO

KBapTupa

KeapTupa

TpaHcnopTHoe CTpeAcTBo

TpaHcnopTHOE CTPEeAcTBO

TpaHCcnopTHOE CTPeaAcTBO

3eMesbHbIN y4acToK

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas



